
Smlouva o dílo
Č.j. 1034/12

1. Smluvní strany :

Zhotovitel: Dana Novotná, r.č. , se sídlem v Semilech,
Nouzov 302, 513 01 Semily 
IČO 72935731

Objednavatel: Městská Knihovna Semily
Tyršova 49 
513 01 Semily 
příspěvková organizace

Zastoupená ředitelkou : Miroslavou Vrbenskou 
IČO 00856100

2. Předmět smlouvy
- vést účetnictví odběratele
- poskytovat konzultace k ekonomice a účtování
- zpracovat v termínech příslušné výkazy
- zpracování účetnictví je prováděno v systému Gordic
- zhotovitel zodpovídá za správně vedené účetnictví ve vztahu 

ke státním orgánům a jiným institucím, ve smyslu zákona o 
účetnictví a požadavků nadřízených orgánů odběratele.

3. Povinnost zhotovitele

Zhotovitel ručí za správnost účetních zápisů..
Výsledky dílčích účetních závěrek předává do posledního dne následujícího měsíce 
zástupci objednavatele.

4. Povinnost objednavatele

Objednavatel bude zhotoviteli dodávat řádné doklady pro zpracování v dohodnutých 
termínech .

.5. Způsob a výše úhrady

Objednavatel bude za služby uvedení v bodu 2 platit na základě faktury cenu stanovenou 
ve výši : 5 000,00 Kč za zpracování účetní agendy / I měsíc. Z toho 2 500,00 regionální 
knihovna.

Cena zpracování bude valorizována jednou ročně v závislosti na inflačním růstu a po 
vzájemné dohodě.

Objednavatel se zavazuje uhradit fakturovanou částku ve lhůtě splatnosti. Případné 
pochybnosti projednají obě strany při předání faktury.



-2-

5. Předáni podkladů

Objednatel připraví příslušné doklady k účtování vždy před dohodnutým termínem.
Zhotovitel měsíčně vypracuje a předá odběrateli hlavní účetní knihu, deník .
Zhotovitel provede příslušné práce v termínech požadovaných nadřízenými orgány
objednatele.

6. Termín plnění

Tato smlouva se uzavírá od 01.01.2012 na dobu neurčitou.

7. Zvláštní ujednání

a/ Dojde-li k podstatným obsahovým změnám smlouvy, vystaví zhotovitel návrh 
dodatku k této smlouvě.

b/ Za archivaci nosičů dat po dobu 12-ti měsíců bude odpovídat zhotovitel. Po 
uplynutí této lhůty budou nosiče dat podstoupeny k archivaci objednavateli.
Odstoupí-1i kterákoliv strana od smlouvy v průběhu kalendářního roku předá 
zhotoviteli nosiče dat k archivaci nejpozději 10. pracovní den následujícího 
měsíce.

c/ Dohodou obou stran se stanovuje výpovědní lhůta 2 měsíce.
Smlouva může být zrušena pouze písemnou formou.

d/ Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze s písemným souhlasem 
obou smluvních stran.

e / Pro smlouvu platí ustanovení obecně platných právních předpisů, zejména 
obchodního zákoníku.

f1 Dodavatel se zavazuje k zachování mlčenlivosti o vnitřních věcech odběratele.

g/ Případné práce, které bude objednavatel požadovat na zhotovovateli a nejsou 
obsahem této smlouvy bude zhotovitel fakturovat 200,00 Kč / 1 hod. /

h/ Objednavatel se zavazuje uhradit poměrnou část z fakturové ceny od firmy Gordic za 
případnou aktualizaci faktury . Zhotovitel provede přefakturaci a přiloží kopii faktury.

Miroslava Vrbenská 
ředitelka organizace

Dana Novotná 
Nouzov 302 
Semily

Dne: 1.1.2012


